
 
 

UCHWAŁA NR XV/179/2025 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/58/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 31 października 2024 roku 
w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 

oraz terminu jej płatności 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2024r. poz. 1465 ze zm.), art. 19 pkt 1 lit. a oraz art. 19 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 70 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 25 lipca 2024r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2025r. 
(M.P. z dnia 1 sierpnia 2024r., poz. 716) 

Rada Miejska Jastarni uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika do uchwały VII/58/2024 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 31 października 
2024r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej 
oraz terminu jej płatności, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Michał Miler 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 2222



 Załącznik do Uchwały Nr XV/179/2025 
                                                                                    Rady Miejskiej Jastarni z dnia 29 maja 2025 r. 

 
Wykaz inkasentów opłaty targowej: 

 
1. Katarzyna Wróbel 
2. Aleksander Wróbel 

 

                                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2222


	UCHWAŁA NR XV/179/2025 RADY MIEJSKIEJ JASTARNI z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-03T13:12:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




